中國資本將於二零一六年十一月十四日至二零一六年十一月十六日（包括首尾兩日）暫停辦理
股份過戶登記，以確立參與公開發售之配額。於此期間不會辦理股份過戶手續。

— 11 —

時間表

公開發售之預期時間表載列如下。

 二零一六年
 十一月

按連權基準買賣股份之最後日期  ..... 九日（星期三）

為符合公開發售資格交回股份過戶文件之截止時間 ..... 十一日（星期五）下午四時三十分

暫停辦理股份過戶登記期間（包括首尾兩日） ..... 十四日（星期一）至十六日（星期三）

釐定公開發售之保證配額之記錄日期 ..... 十六日（星期三）

寄發公開發售文件 ..... 二十一日（星期一）

十二月

申請發售股份及繳付股款之截止時間 ..... 五日（星期一）下午四時正

公開發售成為無條件之截止時間  ..... 八日（星期四）下午四時正

刊發公開發售結果之公告 ..... 十二日（星期一）

寄發發售股份之股票及退款支票  ..... 十三日（星期二）

發售股份於聯交所買賣之首日  ..... 十四日（星期三）上午九時正

本公告所載之所有時間均為香港時間。本公告所載時間表所述事件之日期僅屬指示性質，可
予押後或更改。上述時間表如有任何變動，中國資本將於適當時候另作公佈。

— 12 —

中國資本之股權架構

以下載列中國資本之股權架構。

股東 於本公告日期

緊隨
公開發售完成後

假設所有合資格股東
悉數申請
發售股份

緊隨
公開發售完成後
假設除勞先生及
展慧外並無
合資格股東

申請發售股份及
包銷商承購所有
包銷發售股份

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

董事
勞元一 225,000 0.30 315,000 0.30 14,412,150 13.41
楊偉堅 100,000 0.13 140,000 0.13 100,000 0.09

325,000 0.43 455,000 0.43 14,512,150 13.50

主要股東
展慧 41,290,285 53.79 57,806,399 53.79 57,806,399  53.79
Team Assets Group

Limited 8,075,000 10.52 11,305,000 10.52 8,075,000 7.52

49,365,285 64.31 69,111,399 64.31 65,881,399 61.31

公眾 27,067,875 35.26 37,895,025 35.26 27,067,875 25.19

總計 76,758,160 100 107,461,424 100 107,461,424 100

— 13 —

公開發售之理由及所得款項之用途

董事認為通過公開發售募集長期股權資本符合中國資本及股東之整體最佳利益。公開發售亦
將為現有股東提供機會以同等條款參與中國資本之未來發展。

公開發售之所得款項淨額預計將約為119,010,000港元（即每股發售股份3.88港元）。中國資
本擬將公開發售之所得款項淨額用於投資活動及一般企業用途。

本公司為一間根據上市規則第21章上市之投資公司，主要於香港及中國內地從事投資控股，
其業務為投資。由於本公司為一間投資公司，於機會出現時可能需要募集資金用於投資，故
董事建議公開發售。於任何特定時間，本公司或考慮任何數量之投資機會，惟尚無指定投資
將使用公開發售所得款項。

儘管本公司於中國內地之銀行存有現金約人民幣308,000,000元，該金額現受限於相關中國稅
收及外匯條例項下而沒法使用。預計該金額於二零一七年上半年內將不可動用。

預期公開發售所得款項淨額將滿足本公司預期於可預見未來之資金需要。作為一間投資公
司，本公司除了員工及辦公室開支，幾乎沒有非酌情而支付之開支。倘及當具有吸引力之投
資機會出現時，其會作出投資。本公司目前並無計劃進行進一步公開發售或其他募資活動，
惟倘及當具有吸引力機會出現及倘於中國之現金約人民幣308,000,000元仍不可動用，董事會
將考慮如何撥支任何投資。募資可能或可能不包括進一步公開發售或其他募資活動。